



MØTEINNKALLING

Utvalg: Steigen formannskap
Møtested: Telefonmøte/Teams
Møtedato: 15.04.2020 Tid: 13:00

Eventuelle forfall, samt forfallsgrunn bes meldt **snarest** til sentralbordet, tlf. 75 77 88 00 eller til postmottak@steigen.kommune.no

Vararepresentanter som evt. skal møte vil få nærmere innkalling over telefon.

SAKSLISTE

Utvalgssakstype/nr.	Arkivsaksnr.	Tittel
PS 19/20	20/369	FORLENGELSE AV FORSKRIFT OM UTVIDET KARANTENEBESTEMMELSE I STEIGEN KOMMUNE

Eventuelt.

**FORLENGELSE AV FORSKRIFT OM UTVIDET KARANTENEBESTEMMELSE
I STEIGEN KOMMUNE**

Saksbehandler: Tordis Sofie Langseth
Arkivsaksnr.: 20/369

Arkiv: G03

Saksnr.:	Utvalg	Møtedato
8/20	Steigen kommunestyre	01.04.2020
18/20	Steigen formannskap	08.04.2020
19/20	Steigen formannskap	15.04.2020

Innstilling:

Steigen kommune viderefører ikke «Forskrift om utvidet karantenebestemmelser i Steigen kommune». Befolkningen oppfordres fortsatt til å begrense unødvendig reisevirksomhet.

Saksutredning:

Det vises til saksframlegg til kommunestyrets sak 8/20.

Steigen kommune har nå hatt «*Forskrift om utvidet karantenebestemmelser i Steigen kommune*» i tilsammen fire uker. I henhold til smittevernloven § 4.1 er det ikke anledning til å vedta slike lokale begrensninger mer enn for ei uke av gangen. Restriksjonene som lå i utvidet karantenebestemmelse var ansett for å være viktige av hensyn til forebygging og begrensning av utbredelsen av koronasmitte i Steigen, og da spesielt i forhold til den forventa påsketraffikken.

Situasjonen nå er at det fortsatt ikke er avdekket noen ny smittespredning i Steigen. Det er imidlertid avdekket smitte både i Bodø og i Lofoten/Vesterålen som ikke kan spores tilbake til import fra Sør-Norge eller utlandet. Det foregår altså smitte mellom mennesker i denne regionen, og verdien av en reiserestriksjon blir vesentlig lavere. Etter sonderinger i Salten Regionråd 14. april ser det ut til at flere kommuner, deriblant Bodø kommune, mest sannsynlig ikke vil videreføre den lokale forskrifta. Det samme signalet kommer fra Tromsø, Lofoten, Vesterålen og Ofoten.

Kriseledelsen i Steigen har tirsdag 14. april drøfta en eventuell forlengelse av forskrifta for ei uke til. Med utgangspunkt i denne drøftinga, der også kommunelegen deltok, trekkes følgende konklusjon:

Kommunedirektørens vurdering:

- Dersom den lokale strategien skal være å holde et betydelig lavere smittepress i vårt område enn i Sør-Norge, vil det kreve geografisk differensierte bestemmelser i mange måneder framover. Slike bestemmelser bør i så fall innføres av nasjonale myndigheter.
- Det har liten hensikt å ha lokale karantenebestemmelser kun for en kommune, skal det ha noen hensikt må regionene stå samlet om dette. På denne bakgrunn tilrås at lokal forskrift for Steigen ikke videreføres.